נוכח תקופת הפסילה הקצרה לא מצאתי להיענות לבקשה לסווגה, כפי שביקש הסנגור.
2. **פסילה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.**
3. **קנס בסך 1,000 ₪** אשר ישולם בשני תשלומים חודשיים, החל מיום 10/4/14.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים מיום קבלת גזר הדין.**

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

**מזכירות תשלח גזר הדין למאשימה ולסנגור בפקס ואילו לנאשם - בדואר רשום בצרוף השוברים.**